

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과

정책: 세정관리

단위: 지방세 부과 · 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과				521,845	553,631	△31,786
세정관리				373,017	400,403	△27,386
지방세 부과 · 징수				98,108	104,177	△6,069
시세 목표액 달성				21,340	21,213	127
201 일반운영비				21,340	21,213	127
01 사무관리비				21,340	21,213	127
○ 1. 일반수용비				21,340		
－시세(자납분,정기분,수시분,독촉분)고지서 62,700 * 200BOX				12,540		
－시세과징용 바인더 2,000 * 50조				100		
－시세 정기분고지서 출력 및 발송 26.13 * 170,000매				4,443		
－시세 독촉분고지서 출력 및 발송 15.23 * 50,000매				762		
－시세 홍보물 제작				3,495		
· 시세 홍보 일반현수막 제작 56,000 * 2개소 * 5회				560		
· 시세 홍보 판넬형현수막 제작 70,000 * 4개소 * 5회				1,400		
· 시세 홍보 차량현수막 제작 40,000 * 2개소 * 5회				400		
· 시세 홍보 X-베너 제작 15,000 * 2개 * 5회				150		
· 시세 홍보 입간판 제작 7,000 * 11개소 * 5회				385		
· 시세 홍보 포스터 제작 400 * 300매 * 5회				600		
구세 목표액 달성				18,375	18,246	129
201 일반운영비				18,375	18,246	129
01 사무관리비				18,375	18,246	129
○ 1. 일반수용비				18,375		
－면허세(자납분,정기분,수시분,독촉분) 고지서 62,700 * 16BOX				1,004		
－면허세 과징용 바인더 2,000 * 10조				20		
－재산세(정기분,수시분,독촉분) 고지서 62,700 * 110BOX				6,897		
－재산세 과징용 바인더 2,000 * 100조				200		
－사업소세(자납분,수시분,독촉분) 고지서 62,700 * 2BOX				126		
－구세 정기분고지서 출력 및 발송 26.13 * 150,000매				3,920		
－구세 독촉분고지서 출력 및 발송 15.23 * 27,000매				412		
－구세 홍보물 제작				2,796		

부서: 세무과
정책: 세정관리
단위: 지방세 부과 · 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 구세 홍보 일반현수막 제작 56,000 * 2개소 * 4회	448		
	· 구세 홍보 판넬형현수막 제작 70,000 * 4개소 * 4회	1,120		
	· 구세 홍보 차량현수막 제작 40,000 * 2개소 * 4회	320		
	· 구세 홍보 X-베너 제작 15,000 * 2개 * 4회	120		
	· 구세 홍보 입간판 제작 7,000 * 11개소 * 4회	308		
	· 구세 홍보 포스터 제작 400 * 300매 * 4회	480		
	-미공시 공동주택(신축)가격 산정 의뢰수수료 50,000 * 60호	3,000		
	지난년도 수입 목표액 달성	58,393	64,718	△6,325
	201 일반운영비	48,113	54,438	△6,325
	01 사무관리비	45,113	45,113	0
	○ 1. 일반수용비	43,298		
	-부동산등기압류(해제)촉탁 중지대 2,000 * 3,000매	6,000		
	-체납처분 바인더 2,000 * 50조	100		
	-압류재산 공매수수료	10,000		
	-지난년도 체납분 독촉고지서 62,700 * 180BOX	11,286		
	-체납분고지서 출력 65 * 80,000건 * 3회	15,600		
	-번호판영치 소모품 구입	200		
	-체납세 징수 홍보현수막 56,000 * 2개소 * 1회	112		
	○ 5. 급량비	1,815		
	-번호판영치 특근 급식비 7,000 * 36명 * 4회 * 2월 * 0.9	1,815		
	02 공공운영비	3,000	9,325	△6,325
	○ 1. 공공요금 및 제세	3,000		
	-체납차량 번호판영치 PDA 통신료 50,000 * 5대 * 12월	3,000		
	202 여비	2,880	2,880	0
	01 국내여비	2,880	2,880	0
	○ 번호판영치 20,000 * 3일 * 4명 * 12월	2,880		
	303 포상금	7,400	7,400	0
	01 포상금	7,400	7,400	0
	○ 지난년도 구세 체납액 징수포상금 320,000,000 * 5/100 * 0.4	6,400		
	○ 지방세 체납액징수 경진대회 포상금	1,000		
	-최우수 500,000 * 1명 * 1회	500		

부서: 세무과
정책: 세정관리
단위: 지방세 부과 · 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		－우 수	300,000 * 1명 * 1회	300		
		－장 려	200,000 * 1명 * 1회	200		
		지방세정 운영		274,909	296,226	△21,317
		효율적인 지방세정 운영		196,172	206,947	△10,775
		201 일반운영비		163,822	165,912	△2,090
		01 사무관리비		12,116	12,204	△88
		○ 1. 일반수용비		12,116		
		－지방세 납세증명발급 소모품 구입		4,616		
		· 복사용지	18,000 * 12BOX	216		
		· 프린터토너	250,000 * 4대 * 4회	4,000		
		· FAX토너	200,000 * 1회	200		
		· 인증기 소모품	20,000 * 10회	200		
		－지방세 관련 책자(법령집, 사례집 등)구입		3,000		
		－납세관련 통지 봉투		2,100		
		· 일반봉투	30 * 30,000매	900		
		· 창봉투	30 * 40,000매	1,200		
		－세정업무용 칼라프린터 토너		1,000		
			250,000 * 4조 * 1회			
		－세정업무용 복사기 토너		200		
			100,000 * 1대 * 2회			
		－세정업무용 복사기 수선유지비		200		
		－소액 성실납세자 표창패		1,000		
			100,000 * 10명			
		02 공공운영비		151,706	153,708	△2,002
		○ 1. 공공요금 및 제세		151,706		
		－지방세 고지서 발송 우편료		151,706		
		203 업무추진비		1,650	1,650	0
		03 시책추진업무추진비		1,650	1,650	0
		○ 지방세정 시책추진 업무추진비		1,350		
		○ 소액 성실납세자 선정 및 지원		300		
		303 포상금		3,100	3,100	0
		01 포상금		3,100	3,100	0
		○ 숨은세입원 발굴 징수포상금		1,600		
			80,000,000 * 5/100 * 0.4			
		○ 부산광역시 세정공무원 한마음결의대회 및 체육대회		1,500		
		403 자치단체등자본이전		27,100	32,935	△5,835
		02 기관등에대한대행사업비		27,100	32,935	△5,835
		○ 표준지방세정보시스템 운영지원비		23,500		
		○ 통합지방세정보시스템 운영지원비		3,600		
		405 자산취득비		500	3,350	△2,850
		01 자산및물품취득비		500	3,350	△2,850

부서: 세무과
정책: 세정관리
단위: 지방세정 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 세정업무용 프린터 구입(흑백 A4) 500,000 * 1대	500		
			개별주택가격 조사 및 산정	61,658	60,250	1,408
			101 인건비	9,818	8,410	1,408
			04 기간제근로자등보수	9,818	8,410	1,408
			○ 2009년 개별주택가격 조사 근로자 보수	9,818		
			－기본급 46,789* 2명 * 150일 * 0.5	7,019		
			－주차수당 46,789 * 2명 * 30주 * 0.5	1,404		
			－연차수당 46,789 * 2명 * 7월 * 0.5	328		
			－국민연금부담금 8,751,000 * 4.5%	394		
			－건강보험부담금 8,751,000 * 2.54%	223		
			－산재보험부담금 8,751,000 * 3.71%	325		
			－고용보험부담금 8,751,000 * 1.3%	114		
			－노인장기요양보험부담금 223,000 * 4.78%	11		
			201 일반운영비	49,440	49,440	0
			01 사무관리비	47,752	47,752	0
			○ 1. 일반수용비	45,512		
			－가격조사부외 3종 인쇄비 10,000,000 * 0.5	5,000		
			－개별주택도면등 출력용 플로터 헤드 200,000 * 2개 * 0.5	200		
			－개별주택도면등 출력용 플로터 잉크 200,000 * 2개 * 0.5	200		
			－개별주택가격 조사업무용 프린터 토너 250,000 * 2개 * 4회 * 0.5	1,000		
			－개별주택가격 조사업무용 문구류등 2,000,000 * 0.5	1,000		
			－개별주택 도면구축비 5,000,000 * 0.5	2,500		
			－개별주택가격 검증수수료	35,612		
			· 1월1일 기준 검증비 5,040 * 13,000호 * 0.5	32,760		
			· 6월1일 기준 검증비 5,040 * 100호 * 0.5	252		
			· 의견제출 검증비 6,000 * 200호 * 0.5	600		
			· 이의신청 검증비 20,000 * 200호 * 0.5	2,000		
			○ 3. 운영수당	980		
			－개별주택가격 위원회 운영수당 70,000 * 7명 * 4회 * 0.5	980		
			○ 5. 급량비	1,260		
			－개별주택가격 특근매식비 7,000 * 4명 * 100일 * 0.5 * 0.9	1,260		
			02 공공운영비	1,688	1,688	0
			○ 1. 공공요금 및 제세	1,688		

부서: 세무과
정책: 세정관리
단위: 지방세정 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 개별주택가격 통지 우편료 250 * 13,500매 * 0.5	1,688		
			202 여비	2,400	2,400	0
			01 국내여비	2,400	2,400	0
			○ 개별주택가격 출장여비 20,000 * 60일 * 4명 * 0.5	2,400		
			세외수입 목표액 달성	17,079	29,029	△11,950
			201 일반운영비	11,879	23,829	△11,950
			01 사무관리비	7,589	14,919	△7,330
			○ 1. 일반수용비	7,589		
			－ 세외수입 체납고지서 통합 제작 및 출력 65 * 13,000매 * 3회	2,535		
			－ 세외수입 홍보물 제작 120 * 5,000매	600		
			－ 부동산등기압류 촉탁 증지대(세외수입 전부 서용) 3,000 * 1,000매	3,000		
			－ 세외수입 징수결정 통지부 서식 인쇄 2,000 * 100권	200		
			－ 세외수입 고지서 62,700 * 20BOX	1,254		
			02 공공운영비	4,290	8,910	△4,620
			○ 1. 공공요금 및 제세	4,290		
			－ 세외수입 체납고지서 발송 우편료(통합발송 분) 110 * 13,000건 * 3회	4,290		
			203 업무추진비	300	300	0
			03 시책추진업무추진비	300	300	0
			○ 세외수입 시책추진업무추진비	300		
			303 포상금	4,900	4,900	0
			01 포상금	4,900	4,900	0
			○ 지난년도 구세외 체납액 징수포상금 170,000,000 * 5/100 * 0.4	3,400		
			○ 세외수입 체납액 징수 경진대회 포상금	1,500		
			－ 최 우 수 500,000 * 1개부서 * 1회	500		
			－ 우 수 300,000 * 1개부서 * 1회	300		
			－ 장 려 200,000 * 1개부서 * 1회	200		
			－ 징수실적 우수 공무원 100,000 * 5명 * 1회	500		
행정운영경비(세무과)				148,828	153,228	△4,400
		인력운영비(세무과)		46,050	47,412	△1,362
		인력운영비(세무과)		46,050	47,412	△1,362
		203 업무추진비	4,050	4,212	△162	
		04 부서운영업무추진비	4,050	4,212	△162	
		○ 부서운영업무추진비 375,000 * 12월 * 0.9	4,050			

부서: 세무과
정책: 행정운영경비(세무과)
단위: 인력운영비(세무과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			204 직무수행경비	42,000	43,200	△1,200
			03 특정업무수행활동비	42,000	43,200	△1,200
			○ 세무공무원 특정업무수행활동비			
			100,000 * 35명 * 12월	42,000		
			기본경비(세무과)	102,778	105,816	△3,038
			기본경비(세무과)	102,778	105,816	△3,038
			201 일반운영비	18,778	19,066	△288
			01 사무관리비	18,778	19,066	△288
			○ 1. 일반수용비	8,194		
			－부서운영기본수용비	2,000		
			－복사용지(A4) 18,000 * 90BOX	1,620		
			－신문구독료	324		
			· 중앙지 15,000 * 1부 * 12월	180		
			· 지방지 12,000 * 1부 * 12월	144		
			－프린트 토너 등 소모품			
			250,000 * 5대 * 3회	3,750		
			－복사기토너 100,000 * 1대 * 3회	300		
			－복사기 수리유지비 200,000 * 1회	200		
			○ 5. 급량비	10,584		
			－세무과 직원 급량비			
			7,000 * 35명 * 4식 * 12월 * 0.9	10,584		
			202 여비	84,000	86,400	△2,400
			01 국내여비	84,000	86,400	△2,400
			○ 관내출장여비 20,000 * 35명 * 10일 * 12월	84,000		